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 Classificació  : 30 GRAN CURSA SANTA TECLA                                          

 

 Lloc de celebració   : TARRAGONA            

 Data                 : 16/09/18 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  80     Kms - Promig     :  41.49  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     0    01:55:41    26 

   2       7 CAPELL,Modest        SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:55:54    13 

   3       8 CURTO,Edgar          SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:55:57    10 

   4       4 GÓMEZ,David          ELITE  TEAM COMPAK                  0    01:55:59     8 

   5       9 NAVARRETE,Marcos     SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:56:02     5 

   6      16 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     0    01:56:03     4 

   7      34 LOPEZ,Carlos         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:56:04     3 

   8       5 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:56:04     3 

   9     157 SOLE,Arnau           ELITE  BLUE MOTORS-NEOLITH          0    01:56:04     3 

  10      21 MERINO,Adrian        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     0    01:56:04     3 

  11      44 ULLOA,Àlex           ELITE  CONTROLPACK BADIA            0    01:56:05     2 

  12      32 CABELLO,Daniel       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:56:05     2 

  13      20 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     0    01:56:05     2 

  14     103 VILLARET,Marc        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      0    01:56:06     1 

  15     901 MARZA,Pau            ELITE  GOBIK FACTORY TEAM           0    01:56:06     1 

  16      26 ROPERO,Lluis         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:56:06     1 

  17      38 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:56:06     1 

  18     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA                 0    01:56:07     0 

  19     132 GIMENO,Ricard        ELITE  CICLOS OLEKA                 0    01:56:07     0 

  20     189 CHAVARRIA,Josep      ELITE  CORVI EQUIPACIONES           0    01:56:07     0 

  21     643 POU,Bernat           MA-40  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:56:07     0 

  22     133 PRUNERA,Jofre        ELITE  CICLOS OLEKA                 0    01:56:07     0 

  23      36 BOSCH,Marti          ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:56:07     0 

  24     148 GONZALEZ,Pol         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      0    01:56:07     0 

  25      86 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY                0    01:56:07     0 

  26     906 VILANOVA,Marc        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:56:07     0 

  27      31 SOLÉ,Eloi            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:56:07     0 

  28      10 SURIÑACH,Guillem     SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:56:07     0 

  29      25 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:56:07     0 

  30      35 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR    0    01:56:07     0 

  31     406 MONTERO,Moises       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST    0    01:56:56     0 

  32     168 ARAN,Enric           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA        1    01:57:55     0 

  33     141 GARCIA,Adria         ELITE  CICLOS OLEKA                 1    01:58:06     0 

  34      22 MOLERO,Manuel        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     1    01:58:34     0 

  35      11 ARBONES,Armand       SUB23  TEAM COMPAK                  2    01:59:13     0 

  36     332 LUCAS,Andres         MA-30  CC RATPENAT                  3    02:00:52     0 

  37     547 PEREZ,Xavier         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO         3    02:01:28     0 

  38     538 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA       3    02:01:34     0 

  39     116 GIMENO,Alex          SUB23  CICLOS OLEKA                 3    02:01:38     0 

  40      23 GARCIA,Josep         ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS     4    02:03:15     0 

  41     371 MARTINEZ,Javier      MA-30  CC RATPENAT                  8    02:10:00     0 

  42     108 MARTORELL,Erik       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI    8    02:11:07     0 

 

 Corredors classificats : 42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 de 2 

 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 CAPELL,Modest        SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:55:54    13 

   2       8 CURTO,Edgar          SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:55:57    10 

   3       9 NAVARRETE,Marcos     SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:56:02     5 

   4      34 LOPEZ,Carlos         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:56:04     3 

   5       5 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:56:04     3 

   6      32 CABELLO,Daniel       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:56:05     2 

   7     103 VILLARET,Marc        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     0    01:56:06     1 

   8      26 ROPERO,Lluis         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:56:06     1 

   9     148 GONZALEZ,Pol         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     0    01:56:07     0 

  10      31 SOLÉ,Eloi            SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:56:07     0 

  11      10 SURIÑACH,Guillem     SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:56:07     0 

  12      11 ARBONES,Armand       SUB23  TEAM COMPAK                 2    01:59:13     0 

  13     116 GIMENO,Alex          SUB23  CICLOS OLEKA                3    02:01:38     0 

  14     108 MARTORELL,Erik       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI   8    02:11:07     0 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     406 MONTERO,Moises       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST   0    01:56:56     0 

   2     332 LUCAS,Andres         MA-30  CC RATPENAT                 3    02:00:52     0 

   3     371 MARTINEZ,Javier      MA-30  CC RATPENAT                 8    02:10:00     0 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     643 POU,Bernat           MA-40  PORTET INSTAL.LACIONS-COR   0    01:56:07     0 

   2     547 PEREZ,Xavier         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO        3    02:01:28     0 

   3     538 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA      3    02:01:34     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TRANSPORTS I EXCAVACIONS       05:47:48  

    2  TEAM COMPAK                    05:47:50  

    3  PORTET INSTAL.LACIONS-COR      05:48:15  

    4  CICLOS OLEKA                   05:48:21  

    5  CC RATPENAT                    06:12:26  

    6  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        03:52:13  

 


